

Årsredovisning

för

Roséns kakel i Vaggeryd AB

559373-3081

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Rosén, Styrelseledamot

2025-11-17

Styrelsen för Roséns kakel i Vaggeryd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom utförande av badrumsbyggnationer, kakel och fasadputs, golvtutmningar, fallspackling, pumparbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	764	92	485
Resultat efter finansiella poster	75	-22	5
Soliditet (%)	27,2	35,3	43,2

Bolagets omsättning har ökat med 730% mot fg åt till följd av ökad efterfrågan på bolagetstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	25 000	14 308	-22 220	17 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 220	22 220	0
Årets resultat			62 220	62 220
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 912	62 220	79 308

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 912
årets vinst	62 220
	54 308
disponeras så att	
i ny räkning överföres	54 308
	54 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		763 947	91 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		763 947	91 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-279 089	-52 825
Övriga externa kostnader		-157 541	-48 721
Personalkostnader	2	-241 502	-12 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 086	0
Summa rörelsekostnader		-686 218	-113 668
Rörelseresultat		77 729	-22 034
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 964	-236
Summa finansiella poster		-2 958	-186
Resultat efter finansiella poster		74 771	-22 220
Resultat före skatt		74 771	-22 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 551	0
Årets resultat		62 220	-22 220

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 214	0
Summa materiella anläggningstillgångar		57 214	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	19 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		76 214	13 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 296	5 797
Övriga fordringar		119	12 347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 728	0
Summa kortfristiga fordringar		144 143	18 144
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 306	17 213
Summa kassa och bank		71 306	17 213
Summa omsättningstillgångar		215 449	35 357
SUMMA TILLGÅNGAR		291 663	48 357

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 912	14 308
Årets resultat		62 220	-22 220
Summa fritt eget kapital		54 308	-7 912
Summa eget kapital		79 308	17 088
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		23 609	16 154
Summa avsättningar		23 609	16 154
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 806	0
Summa långfristiga skulder		10 806	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 101	0
Leverantörsskulder		100 325	4 970
Skatteskulder		15 280	1 145
Övriga skulder		31 234	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		177 940	15 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 663	48 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	65 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 300	0
Årets avskrivningar	-8 086	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 086	0
Utgående redovisat värde	57 214	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 000	7 000
Tillkommande fordringar	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 000	13 000
Utgående redovisat värde	19 000	13 000

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Vaggeryd

Emil Rosén
Emil Rosén

2025-11-17